附件1
2023年山东省大学生网球锦标赛报名表

参赛单位：（盖章）
组别：
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	项  目
	备注

	
	
	
	
	团 体
	单 打
	双 打
	混 双
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	


领  队：          电话：
教练员：          电话：
注：报名表电子版可在山东省小球运动联合会官网（www.sdxqlhh.com）下载。
